
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

ГЛАВЫ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
от 13.08.2012                                                               № 296 
 
О проведении публичных слушаний по 
теме: изменение разрешенного 
использования земельного участка по 
адресу:  п. Нагорный 
 

В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 4 Федерального закона от 29 
декабря 2004 г. N 191-ФЗ "О введении в действие Градостроительного 
кодекса Российской Федерации", Уставом МО «Нагорное сельское 
поселение» Петушинского района Владимирской области, утвержденным 
решением Совета народных  депутатов  Нагорного  сельского поселения 
Петушинского района Владимирской области от 27.03.2006 г. № 15 
пос т ановляю :  

1. Провести публичные слушания по теме: 
- изменение разрешенного использования земельного участка 

кадастровый номер 33:13:070159:881, расположенного по адресу: п. 
Нагорный Петушинского района с разрешенного использования «для 
размещения административного здания» на разрешенное использование «для 
среднеэтажного жилого дома». 

 

2. Публичные слушания провести 17.09.2012 в 12:00 часов в здании 
администрации поселения по адресу: п. Нагорный, ул. Горячкина, д.1. 

 

3. Утвердить комиссию по проведению публичных слушаний в составе: 
Москаленко  
Светлана Петровна 

- заместитель  главы   по организационной 
работе, председатель комиссии; 

Ефремычев  
Алексей Юрьевич 

- архитектор поселения, заместитель 
председателя комиссии; 

Члены комиссии: 
Галевский  
Олег Викторович 

- председатель Совета народных депутатов (по 
согласованию); 

Карабинская 
 Мария Борисовна 
Белов 
Михаил Юрьевич 

- главный специалист, юрист; 
 
- заведующий отделом по размещению 
муниципального заказа. 

 



4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. 

 

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования 
(обнародования) в средствах массовой информации органов местного 
самоуправления. 
 
 
 
Глава поселения                                                                               О.И. Копылова 


